2023.YFA4 種-001 号

4 種登録チーム代表者 各位

(一社)山梨県サッカー協会 4 種委員会

委員長 鈴木 和幸

＜公印省略＞

2023 年度一般社団法人山梨県サッカー協会 4種委員会定期総会について

2023 年度定期総会を下記の通りを開催いたします。お忙しいとは存じますが何卒ご出席い

ただきますようお願い申し上げます。

記

1．期日：2023 年 4 月 8日（土）午後 2時～（午後 1時 30 分受付）

2．会場：東京エレクトロン・韮崎文化ホール 2 階会議室 (407-0002 韮崎市藤井町坂井 205)
3．議題

①2022 年度事業報告

②2022 年度決算報告

③監査報告

④2023 年度活動基本方針（案）

⑤2023 年度事業計画（案）

⑥2023 年度予算案（案）

⑦その他

・JFA Ｕ-12 サッカーリーグ 2022 山梨県後期 U-11 表彰

4．研修講演会「ウェルフェアオフィサーについて」

講師：古賀研二氏（東京都 FA 副委員長・規律委員長・ＷＯジェネラル チーフ）

5．第 47回関東大会山梨県予選抽選会

●総会出席資格

【議題①項～③項】2022 年度登録済の評議員、又は評議員から委任されたチーム指導者

【議題④項～⑧項】2023 年度登録済の評議員、又は評議員から委任されたチーム指導者

※委任の場合、上記両者とも委任状の提出が必要です。(サポートブログ参照)

●受付時に別添「暴力根絶宣言書」の提出をお願いします。

●新型コロナ対策としてのマスク着用は個人の判断に委ねますが、平熱を超える発熱や体調がす

ぐれない場合は参加を見合わせるようにしてください。尚、当日は施設の感染対策に従い対応

をお願いする場合があることをご承知おきください。